
01佐須簡易水道基幹改良工事（２工区）（２８繰）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年7月11日  午前10時0分
入 札 結 果

佐須簡易水道基幹改良工事（２工区）（２８繰）

3

4

5

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

原野電気工事店   

結 果

阿 比 留 人 美 不適格8,027,000

対馬市厳原町樫根地内

平成29年9月29日限り

代表取締役（株）八興電設

長崎県対馬市美津島町 知乙１０４－４
６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 8,042,880 8,686,310

辞退辞退

8,043,000
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６６６－４

代表者

河 原 新 悟

波 多 野 誠

ＣＡＴＶ波多野

商 号 又 は 名 称

河原電気通信（有）

 8,855,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 8,033,007

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   原野　昭仁

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８ 原 野 昭 仁

原野電気工事店 代表者

対馬営業所

8,042,880

（最低制限価格未満）

不適格8,009,000

落札

竹 崎 浩 一長崎県対馬市厳原町小浦７９－２

（株）九電工 所長

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２



02厳原小学校グラウンド改修工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年7月11日  午前10時20分
入 札 結 果

厳原小学校グラウンド改修工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）高原組   

結 果

主 藤 庄 八 郎 44,772,858

対馬市厳原町　天道茂　地内

200日間

支店長大石建設（株）

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

 44,755,111 48,335,519

不適格44,715,178

44,595,382
代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

代表取締役

小 宮 量 浩 不適格

眞 崎 龍 介

対馬支店

（株）大川建設工業

商 号 又 は 名 称

（株）小宮建設 （最低制限価格未満）

 49,273,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 44,755,111

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   村瀬　義博

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

（株）昭大建設

（株）なかはら

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

所長

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１ 44,777,190

手 束 勉

小 川 健 二

44,808,354

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

対馬支店

44,502,207

（最低制限価格未満）

不適格44,728,489

不適格

（最低制限価格未満）

星 野 光 圀長崎県対馬市厳原町東里１－４

星野建設（株） 支店長

44,560,791

44,675,246

対馬営業所

（株）早田組

長崎県対馬市厳原町国分１３７６－３

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

早 田 豊

代表取締役

（株）ウヱノ

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１ 中 島 久 次

長崎県対馬市上県町飼所８２３

支店長

（株）今村組

対馬支店

不適格

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

不適格44,542,139

金 子 達 明

所長 （最低制限価格未満）

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

44,440,090
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

三 槻 太 不適格

（株）三槻組 代表取締役

44,626,440長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

（最低制限価格未満）

木 村 一 彦 不適格

（株）榮建設 代表取締役

44,506,644長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

（最低制限価格未満）

大 浦 祥 久 不適格

（株）大浦水道土木 代表取締役

44,462,275長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９



02厳原小学校グラウンド改修工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

17

18

19

20

21

22

15
（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

44,639,751長崎県対馬市上県町飼所８７０

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

44,480,022長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘 不適格

（株）ヤマダ 代表取締役

44,417,906長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳 不適格

（株）東邦 代表取締役

44,551,013長崎県対馬市厳原町日吉３０８

（最低制限価格未満）

糸 瀬 い ず み 不適格

（株）対喜建設 代表取締役

44,586,508長崎県対馬市上県町飼所３３６

（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦 不適格

（株）梅野組 代表取締役

44,688,557長崎県対馬市豊玉町曽６２６

村 瀬 義 博 落札

（有）高原組 代表取締役

44,755,111長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

44,759,548長崎県対馬市美津島町今里１６４

（最低制限価格未満）

大 串 益 美 不適格

（有）対光運輸 代表取締役

44,684,120長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９



03平成２９年度対馬市観光基盤整備推進事業支援業務.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成29年7月11日  午前10時35分
入 札 結 果

平成２９年度対馬市観光基盤整備推進事業支援業務

3

4

7

8

9

10

5

6

入 札 金 額

長崎支社

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ＭＳＣリサーチ   

結 果

藤 原 光 浩 失格8,500,000

対馬市内

平成30年3月20日限り

支店長国際航業（株）

長崎県長崎市興善町２－２４

 5,000,000 5,400,000

辞退辞退

辞退
支社長

長崎県長崎市万才町３－４

支店長

片 山 智 則 辞退

長崎支店 山 本 靖 彦

長崎支店

（株）パスコ

商 号 又 は 名 称

東亜建設技術（株）

 5,555,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 4,189,581

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   石坂　善治

最 低 制 限 価 格

（公財）ながさき地域政策研究所

（株）ＭＳＣリサーチ

長崎営業所 長崎県長崎市大黒町７－１０

代表取締役

福岡県福岡市博多区諸岡５－１６－１５ 5,000,000

木 塚 智 一

石 坂 善 治

辞退

（株）オオバ 所長

長崎営業所

5,550,000

辞退辞退種 子 田 政 美
長崎県長崎市万才町６－３５ 三井生命
長崎ビル

アジア航測（株） 所長

辞退

辞退
（特非）對馬次世代協議会

長崎県対馬市上県町瀬田９８０

脇 田 安 大

理事長

常 陸 佳 子 （ 須 澤
佳 子 ）

理事長

（有）魚信

長崎県対馬市厳原町今屋敷７２０ 山 本 博 己

長崎県長崎市元船町１７－１

取締役

宮原創建

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

宮 原 明 宏

代表者

辞退

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県長崎市万才町６－３４

長崎県対馬市厳原町大手橋１０５５


